classificaçâo.
Critérios anexo lV
do Edital.

Situação

.A Dança das
Estações: A Magia
da Quadrilha Junina"

5

Assinalou Sim,
porém enviou a
declaração sem
assinatura.

Categoria 2 - i,lanutênção, Criação e Circulação de Cinemas de Rua e ltinerantes,

Valor: R$10.287,00 (dez mil duzentos e oitenta e sete reais e trinta centavos).

ClasslÍic
âçío

Proponentê Pontos Cotas

1 lnstituto
Macuco
Jequitibá

Mostra "No centro da
margem: O cinema
marginal no Brasil"

75 Classificado/Titular Não

3. Envio de Documentos Obrigatórios

Os proponentes selecionados como Titulares deverão enviar a documentação obrigatória